25PROC017111527) του ΕΚΕΤΑ/ΙΔΕΠ για τον Ανοικτό Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, άνω των ορίων) με τίτλο 

«Προμήθεια αντιδραστήρα σύνθεσης εναλλακτικών καυσίμων, εξοπλισμού μέτρησης μηχανικών 

ιδιοτήτων διαφόρων υλικών και παραγωγής πυκνοποιημένων υλικών» με συνολική εκτιμώμενη αξία των 

τριακοσίων τριάντα τριών χιλιάδων εννιακοσίων δεκαεννέα ευρώ (333.919,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% και με 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 04η.08.2025 και ώρα 13:00. 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 25.07.2025 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 

της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί του Τμήματος Α της διακήρυξης του ανωτέρω